

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2026.05.13.001 - CPSMT
Processo Administrativo Nº 2026.05.06.001 - CPSMT
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: FRANCISCO CLEMIR FEITOSA ARRAES NETO
Data de Publicação: 13/05/2026 15:43:59

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/06/2026 11:40:43
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: x
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000 ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,08		Valor Total: 120,80
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: x
Descrição: ÁCIDO PERACÉTICO 5 GL C/ 5 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 142,43		Valor Total: 1.424,30
Item: 3	Unidade: ML	Marca: FORMULA VERDE	Modelo: x
Descrição: ÁCIDO TRICLORACÉTICO 5% (Frasco c/ 5 ml)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,26		Valor Total: 362,60
Item: 4	Unidade: ML	Marca: FORMULA VERDE	Modelo: x
Descrição: ÁCIDO TRICLORACÉTICO 85% (Frasco c/ 10 ml)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,35		Valor Total: 967,00
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: DERMAEX	Modelo: x
Descrição: ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,33		Valor Total: 66,60
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: x
Descrição: ÁLCOOL 70% 1000 ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,02		Valor Total: 9.020,00
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: ASFER	Modelo: x
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO P/ LIMPEZA MAT. CIRÚRGICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,55		Valor Total: 1.527,50
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: x
Descrição: ÉTER ALCOÓLICO 1000ML (REMOVEDOR DE ESPARADRAPO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,96		Valor Total: 329,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: x
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO CELULAR 100ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,84		Valor Total: 118,08
Item: 10	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: x
Descrição: FORMOL 10%, 1LITRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,08		Valor Total: 120,80
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: ASFER	Modelo: x
Descrição: GEL PARA ULTRASON FRASCO 5 LITRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 1.815,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: K.Y	Modelo: x
Descrição: LUBRIFICANTE PARA TOQUE RETAL 100G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,19		Valor Total: 995,70
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DERMAEX	Modelo: x
Descrição: ÓLEO ÁCIDO GRAXO ESSENCIAL 200ML			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,89		Valor Total: 47,12

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 14	Unidade: POTE	Marca: CARBOGEL	Modelo: x
Descrição: PASTA CONDUTORA PARA EXAMES DE ELETROENCEFALOGRAFA 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,98		Valor Total: 3.249,00
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: x
Descrição: POVIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,43		Valor Total: 1.422,90
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: FRESENIUS	Modelo: x
Descrição: SOLUÇÃO DE MANITOL 20% 200mg/mL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,93		Valor Total: 5.465,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: FRESENIUS	Modelo: x
Descrição: SORO FISIOLÓGICO (clor. Sódio 0,09%) 100 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,51		Valor Total: 1.053,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: FRESENIUS	Modelo: x
Descrição: SORO FISIOLÓGICO (clor. Sódio 0,09%) 250 ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 2.394,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE	891	49.747.096/0001-45	44.787,64	30.499,00		Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	914	01.722.296/0001-17	60.901,60	30.500,00	0,00	Não
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	555	13.576.534/0001-02	44.787,64	31.062,00	1,84	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	433	46.297.103/0001-66	44.787,64	37.100,00	19,44	Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	947	16.902.612/0001-00	48.456,42	37.112,88	0,03	Não
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	142	09.485.574/0001-71	45.846,78	40.434,36	8,95	Não
7 CMF DISTRIBUIDORA DE	806	13.414.166/0001-04	44.787,64	40.900,00	1,15	Não
8 J. P. DISTRIBUIDORA LTDA	653	46.403.489/0001-43	44.787,64	44.787,64	9,51	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/06/2026 11:40:43
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,91		Valor Total: 177,30
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA À VÁCUO PARA COLETA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 1.260,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 250GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,64		Valor Total: 864,00
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA ROXA 250 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,39		Valor Total: 107,80
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 99,00

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: AUTOLANCETA AUTOMÁTICA PARA TESTE DE GLICEMIA CONTENDO 100 LANCETAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,85		Valor Total: 297,75
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROCIRURGICA	Modelo: PROCIRURGICA
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL C/ MANGA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,84		Valor Total: 2.760,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROCIRURGICA	Modelo: PROCIRURGICA
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL S/ MANGA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,84		Valor Total: 3.680,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: BABADOR DESCARTÁVEL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 465,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: BANDAGEM NA COR BEGE, FORMATO REDONDO, CX C/ 500 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,25		Valor Total: 192,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FUTURE	Modelo: FUTURE
Descrição: BOCAL PARA ENDOSCOPIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,51		Valor Total: 4.302,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: VIVABOX	Modelo: VIVABOX
Descrição: CAIXA DESCARTÁVEL PERFURO CORTANTES 13 LT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,05		Valor Total: 805,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 109,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 70 ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 990,00
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: ELETRÔDO PARA MONITORIZAÇÃO - ESPUMA 2223BRQ - PCT CONTENDO 50 ELETRODOS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 4.050,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROCIRURGICA	Modelo: PROCIRURGICA
Descrição: EQUIPO SOL PARENTERAL MACROGOTAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 350,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO SOL PARENTERAL MICROGOTAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 870,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVINHA CERVICAL ESTÉRIL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 780,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,15		Valor Total: 246,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: 2I	Modelo: 2I
Descrição: FITA TESTE PARA ESTERELIZAÇÃO CX / 50 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 181,95		Valor Total: 3.639,00
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: GOIAS LATEX	Modelo: GOIAS LATEX
Descrição: GARROTE (TUBO DE LATEX Nº 200) C/ 15M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,96		Valor Total: 115,92
Item: 22	Unidade: ROLO	Marca: IMPACTA	Modelo: IMPACTA
Descrição: LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL DESCARTÁVEL – BRANCO 70CM×50M			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 18,18		Valor Total: 54.540,00

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 23	Unidade: CX	Marca: PROCIRURGICA	Modelo: PROCIRURGICA
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO COM ELASTICO, CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,82		Valor Total: 391,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FORTPLEX	Modelo: FORTPLEX
Descrição: MASCARA N95 PFF-2 S BRANCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,03		Valor Total: 309,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ÓCULOS DE PLÁSTICO P/ PROCEDIMENTOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,01		Valor Total: 100,10
Item: 26	Unidade: ROLO	Marca: BIONET	Modelo: BIONET
Descrição: PAPEL PARA ECG BIONET CARDIOCARE 2000, TAMANHO 215MMX30M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,21		Valor Total: 5.821,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: PRESERVATIVO S/ LUBRIFICANTE			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 2.500,00
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: PROCIRURGICA	Modelo: PROCIRURGICA
Descrição: PROPÉS C/ ELÁSTICO DESC. PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 200,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: HC	Modelo: HC
Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,73		Valor Total: 334,60
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: HC	Modelo: HC
Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 30 LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,83		Valor Total: 256,60
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: HC	Modelo: HC
Descrição: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LT			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 13,87		Valor Total: 221,92
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: SCALP 21			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 25,00
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: SCALP 23			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 25,00
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: SCALP 25			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 25,00
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 10ML C/ AGULHA E BICO SLIP 25X7,0			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 1.920,00
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 20ML C/ AGULHA E BICO SLIP 25X7,0			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,74		Valor Total: 1.480,00
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 3ML C/ AGULHA E BICO SLIP 25X7,0			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 62,00
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 5ML C/ AGULHA E BICO SLIP 25X7,0			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 680,00
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SERINGA PARA INSULINA 1ML 8MM X 0,30MM 30G COM 100 UND			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,77		Valor Total: 178,85

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 40 Unidade: PACOTE Marca: PROCIRURGICA Modelo: PROCIRURGICA
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,82 Valor Total: 234,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	315	09.485.574/0001-71	280.436,95	95.464,94		Não
2 NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE	402	49.747.096/0001-45	279.828,43	100.500,00	5,27	Sim
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	736	13.576.534/0001-02	279.828,43	139.914,22	39,22	Não
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	553	01.722.296/0001-17	261.828,60	140.000,00	0,06	Não
5 J. P. DISTRIBUIDORA LTDA	599	46.403.489/0001-43	279.828,43	160.000,00	14,29	Não
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	794	16.902.612/0001-00	284.215,53	160.939,06	0,59	Não
7 CMF DISTRIBUIDORA DE	160	13.414.166/0001-04	279.828,43	264.500,00	64,35	Não
8 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	280	46.297.103/0001-66	279.828,43	264.900,00	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/06/2026 11:40:43

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LUDAN	Modelo: LUDAN
Descrição: ATADURA CREPON 09 FIOS 06CM X 3,0M C/ 12 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 2.550,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: LUDAN	Modelo: LUDAN
Descrição: ATADURA CREPON 09 FIOS 08CM X 3,0M C/ 12 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 3.575,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: LUDAN	Modelo: LUDAN
Descrição: ATADURA CREPON 13 FIOS 06CM X 4,5M C/ 12 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 1.530,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: LUDAN	Modelo: LUDAN
Descrição: ATADURA CREPON 13 FIOS 08CM X 4,5M C/ 12 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 2.145,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: MEDMAIS	Modelo: MEDMAIS
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 S/ FIO RADIOPACO PCT C/ 50 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 6.300,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 09 FIOS C/500			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 18,62	Valor Total: 27.930,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: COVIDIEN	Modelo: COVIDIEN
Descrição: COMPRESSA DE GAZE COM PHMB 15CM X 17CM COM 5 UNID			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 4.100,00	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: VITAMEDICAL	Modelo: VITAMEDICAL
Descrição: CURAT. DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA RECORTÁVEL 10CM X 10CM CARTUCHO C/ 10 ENVELOPES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.600,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: VITAMEDICAL	Modelo: VITAMEDICAL
Descrição: CURAT. DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA RECORTÁVEL 20CM X 20CM CARTUCHO C/ 10 ENVELOPES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 5.600,00	

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: CASEX	Modelo: CASEX
Descrição: CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 6,5CM X 9,5CM - CARTUCHO C/ 10 ENVELOPES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.900,00	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: PIELSANA	Modelo: PIELSANA
Descrição: CURATIVO GAZE RAYON C/ OLEO DE GIRASSOL 7,5CMX7,5CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 900,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: VITALDERM	Modelo: VITALDERM
Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE 10,0CM X 10,0CM CARTUCHO C/ 05 ENVELOPES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 224,00	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: VITALDERM	Modelo: VITALDERM
Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15,0CM X 15,0CM CARTUCHO C/ 05 ENVELOPES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 544,00	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: CASEX	Modelo: CASEX
Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15,0CM X 20,0CM CARTUCHO C/ 05 ENVELOPES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 162,00	Valor Total: 1.296,00	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: VITALDERM	Modelo: VITALDERM
Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE 20,0CM X 20,0CM CARTUCHO C/ 05 ENVELOPES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 107,00	Valor Total: 856,00	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: CASEX	Modelo: CASEX
Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE 6,0CM X 6,0CM CARTUCHO C/ 10 ENVELOPES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 700,00	
Item: 17	Unidade: ROLO	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX
Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 4.200,00	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 25X10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 130,00	
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: HEALTH QUALITY	Modelo: HEALTH QUALITY
Descrição: GASE ESTÉRO TAMPÃO VAGINAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 4.400,00	
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: GAZE 7,5X7,5 9 FIOS PCT C/ 500			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 19.200,00	
Item: 21	Unidade: ROLO	Marca: MEDMAIS	Modelo: MEDMAIS
Descrição: GAZE 91X91 9 FIOS TIPO QUEIJO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 7.800,00	
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: GAZE ALGODONADA 10CMX15CM COM 10 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: LUDAN	Modelo: LUDAN
Descrição: MANTA SMS 50X50 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 156,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: LUDAN	Modelo: LUDAN
Descrição: MANTA SMS 90X90 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 250,00	
Item: 25	Unidade: ROLO	Marca: POLLITEX	Modelo: POLLITEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10X100 M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 52,40	Valor Total: 628,80	
Item: 26	Unidade: ROLO	Marca: POLLITEX	Modelo: POLLITEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15X100 M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 78,40	Valor Total: 940,80	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUA - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 27 **Unidade:** ROLO **Marca:** POLLITEX **Modelo:** POLLITEX
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20X100 M
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 103,70 **Valor Total:** 1.244,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	182	01.722.296/0001-17	204.877,60	102.500,00		Não
2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	086	13.576.534/0001-02	174.206,82	109.999,99	7,32	Não
3 NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE	282	49.747.096/0001-45	174.206,82	122.234,18	11,12	Sim
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	246	46.297.103/0001-66	174.206,82	139.299,00	13,96	Sim
5 CMF DISTRIBUIDORA DE	623	13.414.166/0001-04	174.206,82	139.300,00	0,00	Não
6 J. P. DISTRIBUIDORA LTDA	802	46.403.489/0001-43	174.206,82	139.350,00	0,04	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/06/2026 11:40:43
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 12,00	
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ANESTÉSICO CITRATO DE FENTANILA 0,0785 MG/ML AMPOLA 2ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 706,00	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: CLOREXIDINA AQUOSA 1LITRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 310,00	
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 1 LITRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR 20 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,93	Valor Total: 1.186,00	
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% GELÉIA PARA USO EXTERNO 30G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,26	Valor Total: 626,00	
Item: 7	Unidade: TUBO	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% POMADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,97	Valor Total: 895,50	
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR 20 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 1.058,00	
Item: 9	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE MIDAZOLAM INJETAVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 500,00	
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,06	Valor Total: 812,00	

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 11	Unidade: UND	Marca: BYILD CARE	Modelo: BYILD CARE
Descrição: CREME DE BARREIRA 100MG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 900,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: LIDOCAÍNA SPRAY			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 3.150,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CASEX	Modelo: CASEX
Descrição: POMADA HIDROGEL C/ALGINATO 85G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 550,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: BIO INSTINTO	Modelo: BIO INSTINTO
Descrição: POMADA MASSAGEADORA INDICADA PARA ALIVIAR A DOR E DIMINUIR A INFLAMAÇÃO E O INCHAÇO EM DIVERSAS CONDIÇÕES DOLOROSAS COMO CONTUSÕES, TENDINITES, DORES NAS COSTAS E DORES MUSCULARES. PESO: 150 G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,28	Valor Total: 2.628,00	
Item: 15	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: PROPOFOL INJETAVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,07	Valor Total: 2.614,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: SIMETICONA GOTAS 75MG/ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 700,00	
Item: 17	Unidade: FRASCO	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN
Descrição: SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL ANESTÉSICO CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1% CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% USO ADULTO 10ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,44	Valor Total: 208,80	
Item: 18	Unidade: FRASCO	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN
Descrição: SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL CICLOPÉGICO CLORIDRATO DE CICLOPENTOLATO 1% USO ADULTO E PEDIÁTRICO 5ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,73	Valor Total: 214,60	
Item: 19	Unidade: FRASCO	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN
Descrição: SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL FLUORESCÉINA 1% USO EXTERNO 3 ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 690,00	
Item: 20	Unidade: FRASCO	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN
Descrição: SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL SULFATO DE ATROPINA 1% USO ADULTO 5 ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 95,90	
Item: 21	Unidade: FRASCO	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS
Descrição: SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL TROPINOM TROPICAMIDA 10MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO 5ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,35	Valor Total: 3.470,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: NATIVITA	Modelo: NATIVITA
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,16	Valor Total: 323,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMF DISTRIBUIDORA DE	166	13.414.166/0001-04	27.977,80	21.900,00		Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	434	01.722.296/0001-17	43.913,00	21.956,50	0,26	Não
3 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	920	46.297.103/0001-66	27.977,80	22.500,00	2,48	Sim
4 NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE	876	49.747.096/0001-45	42.946,40	26.000,00	15,56	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	643	09.485.574/0001-71	43.063,00	27.899,99	7,31	Não
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	283	13.576.534/0001-02	42.946,40	27.912,72	0,05	Não
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	015	16.902.612/0001-00	44.637,50	30.258,90	8,41	Não
8 J. P. DISTRIBUIDORA LTDA	893	46.403.489/0001-43	42.946,40	42.946,40	41,93	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/06/2026 11:40:43
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo: x
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO G CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,47		Valor Total: 6.441,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo: x
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,47		Valor Total: 10.735,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo: x
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO P CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,25		Valor Total: 2.125,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo: x
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO PP CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,18		Valor Total: 2.018,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: TOP CARE	Modelo: x
Descrição: LUVA ESTÉRIL 7.0			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,86		Valor Total: 558,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: TOP CARE	Modelo: x
Descrição: LUVA ESTÉRIL 7.5			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,86		Valor Total: 372,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE	588 49.747.096/0001-45	30.770,00	22.249,00		Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	498 01.722.296/0001-17	44.500,00	22.250,00	0,00	Não
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	968 13.576.534/0001-02	30.770,00	23.490,00	5,57	Não
4 J. P. DISTRIBUIDORA LTDA	672 46.403.489/0001-43	30.770,00	24.549,00	4,51	Não
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	428 16.902.612/0001-00	30.770,00	24.550,00	0,00	Não
6 PHARMAPLUS LTDA	889 03.817.043/0001-52	30.770,00	26.978,99	9,89	Não
7 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	383 46.297.103/0001-66	30.770,00	27.100,00	0,45	Sim
8 CMF DISTRIBUIDORA DE	735 13.414.166/0001-04	30.770,00	27.350,00	0,92	Não
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	775 09.485.574/0001-71	30.770,00	29.089,98	6,36	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/06/2026 11:40:43
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: x
Descrição: FIO ALGODÃO 2 C/ AG. 20MM CX C/ 24 UND.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 110,32		Valor Total: 441,28

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2 C/ AG. 40 MM CX C/ 24 UND			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,83		Valor Total: 343,32
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3 C/ AG. 20 MM CX C/ 24 UND			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,83		Valor Total: 343,32
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4 C/ AG. 20 MM CX C/ 24 UND			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,83		Valor Total: 343,32
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 1 C/ AG. 20 MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,83		Valor Total: 343,32
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 2 C/ AG. 20 MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,83		Valor Total: 343,32
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES 3 C/ AG. 20 MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,83		Valor Total: 343,32
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO NAYLON 2.0 C/AGULHA 45CM CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,22		Valor Total: 453,30
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO NAYLON 3.0 C/AGULHA 20MM CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,22		Valor Total: 453,30
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO NAYLON 4.0 C/AGULHA 20MM CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,92		Valor Total: 758,40
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: x
Descrição: FIO NAYLON 4.0 C/AGULHA 45MM CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,22		Valor Total: 302,20
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO NAYLON 5.0 C/AGULHA 20MM CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,22		Valor Total: 151,10
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: x
Descrição: FIO NAYLON 5.0 C/AGULHA 45MM CAIXA C/ 24 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,22		Valor Total: 302,20
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo: x
Descrição: LAMINA DE BISTURI N° 24. CAIXA C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,96		Valor Total: 149,76
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo: x
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 10. CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,96		Valor Total: 99,84
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo: x
Descrição: LAMINA DE BISTURI N° 11. CAIXA C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,96		Valor Total: 149,76
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo: x
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 12. CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,96		Valor Total: 99,84
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo: x
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 15. CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,96		Valor Total: 99,84

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo: x	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20. CAIXA C/100 UNIDADES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,96			Valor Total: 99,84
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo: x	
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº 21. CAIXA C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,96			Valor Total: 99,84
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo: x	
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº 22. CAIXA C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,96			Valor Total: 99,84
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: GLOMED	Modelo: x	
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº 23. CAIXA C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,96			Valor Total: 149,76
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: x	
Descrição: LAMINAS PONTA FOSCA CAIXA C/ 50 UNIDADES.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,41			Valor Total: 51,28
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: x	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,17			Valor Total: 151,70
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PHARUS	Modelo: x	
Descrição: PINÇA DESCARTÁVEL PARA COLONOSCOPIA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 65,00			Valor Total: 6.500,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: x	
Descrição: PINÇA KELLY RETA AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,70			Valor Total: 277,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE	524	49.747.096/0001-45	24.239,87	12.950,00		Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	335	01.722.296/0001-17	25.915,80	12.960,00	0,08	Não
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	704	13.576.534/0001-02	24.239,87	14.487,12	11,78	Não
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	674	16.902.612/0001-00	24.239,87	15.194,65	4,88	Não
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	620	09.485.574/0001-71	25.021,07	18.000,00	18,46	Não
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	177	46.297.103/0001-66	24.239,87	18.800,00	4,44	Sim
7 CMF DISTRIBUIDORA DE	479	13.414.166/0001-04	24.239,87	18.811,00	0,06	Não
8 J. P. DISTRIBUIDORA LTDA	029	46.403.489/0001-43	24.239,87	20.690,00	9,99	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/06/2026 11:40:44
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO HOSPITALAR COM RODIZIO E MERCURIO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 730,12			Valor Total: 4.380,72
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ACON / MEDLEVENSOHN	Modelo:	
Descrição: APARELHO PARA GLICEMIA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,49			Valor Total: 804,90

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo:
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.132,19		Valor Total: 6.396,57
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo:
Descrição: BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL COM CAPA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.115,94		Valor Total: 1.115,94
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: BARRA PARALELA SIMPLES PARA FISIOTERAPIA: COMPRIMENTO ENTRE 2 E 3 METROS, 2 CORRIMÃOS COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INOX, COM PLATAFORMA REVESTIDA COM PISO ANTIDERRAPANTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.801,56		Valor Total: 3.801,56
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: CAMA ELASTICA JUMP: PESO MÁXIMO SUPORTADO: 100 KG, TIPO DE AMORTECIMENTO: MOLAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 750,24		Valor Total: 750,24
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo:
Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO (TENSÍOMETRO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 97,83		Valor Total: 2.934,90
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,46		Valor Total: 583,80
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: EXERCITADOR DE DEDO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,46		Valor Total: 53,46
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: EXERCITADOR DE MÃO REGULÁVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53,46		Valor Total: 160,38
Item: 11	Unidade: JOGO	Marca: KEVLAR	Modelo:
Descrição: JOGO DE ELETRÔDOS PINO FÊMEA DE 1,20M PARA ELETROENCEFALOGRAFA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 791,02		Valor Total: 2.373,06
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: KIT 04 PARES HALTERES PESOS EMBORRACHADOS 1KG, 2KG, 3KG E 4 KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 441,16		Valor Total: 441,16
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: KIT 3 PARES DE CANELEIRA PESO TORNOZELEIRA 1KG - 2KG - 3KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 276,28		Valor Total: 552,56
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: ZHENMED	Modelo:
Descrição: KIT DE VENTOSA COM 17 COPOS DE ACRÍLICO DE TAMANHOS DIFERENTES COM PISTOLA DE APLICADORA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 453,06		Valor Total: 453,06
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SORRI	Modelo:
Descrição: KIT ESTESIOMETRO MONOFILAMENTOS SEMMES- WEINSTEIN EM NYLON PARA AVALIAÇÃO DA SENSIBILIDADE E ALTERAÇÃO DAS HABILIDADES.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 563,52		Valor Total: 1.690,56
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: ARKTUS	Modelo:
Descrição: KIT FAIXA ELÁSTICA - THERA BAND - ELÁSTICOS FUNCIONAL: 3 NÍVEIS DE INTENSIDADE (FRACA, MÉDIA E FORTE)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 121,44		Valor Total: 607,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: INFRALIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COM TECNOLOGIA DE ILUMINAÇÃO INFRAVERMELHA, NA FORMA DIFUSIVA, LUZ NA COR RED, POTENCIA 150 W, 220 V.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 156,57		Valor Total: 313,14
Item: 18	Unidade: UND	Marca: HAOXI	Modelo:
Descrição: MANÔMETRO PARA OXIGÊNIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,93		Valor Total: 223,86

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE TAUÁ - CPSMT
TAUÁ-CE**

Item: 19	Unidade: UND	Marca: DELLAMED	Modelo:
Descrição: MASSAGEADOR ELÉTRICO CORPORAL PORTÁTIL, COM REGULADOR DE VELOCIDADE, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA COM FIO 220 V.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 274,59	Valor Total: 274,59	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TAYLOR	Modelo:
Descrição: RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA DE MADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,79	Valor Total: 250,79	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: CEPALAB	Modelo:
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,89	Valor Total: 317,80	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: CEPALAB	Modelo:
Descrição: TIRAS REAGENTES PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE COMPATIVEL COM APARELHO, CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,22	Valor Total: 2.161,00	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: YANGFIT	Modelo:
Descrição: TORNOZELEIRA PESO AJUSTÁVEL 1 À 5 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 493,85	Valor Total: 987,70	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: HAOXI	Modelo:
Descrição: UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO EM PLÁSTICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,47	Valor Total: 154,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	081	16.902.612/0001-00	42.429,47	31.783,65		Não
2 CMF DISTRIBUIDORA DE	806	13.414.166/0001-04	40.439,03	32.994,00	3,81	Não
3 J. P. DISTRIBUIDORA LTDA	112	46.403.489/0001-43	40.439,03	32.994,98	0,00	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	191	46.297.103/0001-66	40.439,03	33.460,00	1,41	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	610	09.485.574/0001-71	41.531,75	33.461,64	0,00	Não
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	484	13.576.534/0001-02	40.439,03	40.439,03	20,85	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSE ARISTON ALVES DE LIMA